裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1145007594
主旨：本公司受臺北自來水事業處委辦辦理「114年國小學童節水推廣計畫」之「節水體
驗營」活動，為加強推廣節水教育，即日起至11月30日止，免費辦理80場次體驗營活動
。敬請貴校踴躍報名參與，並惠予轉知相關授課教師，以鼓勵學生踴躍參與，共同落實
節水觀念。

★意見欄

1.國語實小 國語實小各組室 衛生組長 胡詩菁 送陳/會 114/09/18 21:42:13
擬辦：依來文辦理，文陳後公告校網，鼓勵參與免費體驗之節水活動。

2.國語實小 國語實小各組室 學務主任 周明正 送陳/會 114/09/19 14:26:15
擬辦：依來文辦理，文陳後公告校網，鼓勵參與免費體驗之節水活動。

3.國語實小 國語實小各組室 校長 吳智亭 決行 114/09/21 15:16:25
如擬